DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO DE EXTENSÃO:
LAMPARINAS SOLARES SUSTENTÁVEIS: A CONSTRUÇÃO DA CIDADANIA A
PARTIR DE UM SISTEMA DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA NAS COMUNIDADES
QUILOMBOLAS DE ITAPECURU-MIRIM, MARANHÃO. de autoria de ANA KAROLINE
MEDEIROS COSTA, PLÁCIDO DAS CHAGAS SOARES SEGUNDO, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95816

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95816